
 
 

UCHWAŁA NR LXVII.591.2023 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336, poz. 1688 oraz poz. 1890), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody w stosunku do drzewa gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur), 
oznaczonego w załączniku do uchwały, o obwodzie pnia 324 cm, mierzonym na wysokości 130 cm, 
usytuowanego na działce o numerze ewidencyjnym 1972/3, obręb 0001 w Mińsku Mazowieckim, jednostka 
ewidencyjna: 141201_1.0001, o współrzędnych geograficznych: 52° 10' 48'', 21° 33' 51'', ustanowionego 
pomnikiem przyrody na podstawie pozycji 56 załącznika do rozporządzenia Nr 25 Wojewody Mazowieckiego 
z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody położonych na terenie powiatu mińskiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 124, poz. 3640 ze zm.). 

§ 2. Zniesienie formy ochrony pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych, ze 
względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Dariusz Kulma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 14913



 Załącznik do uchwały Nr LXVII.591.2023

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14913


	UCHWAŁA NR LXVII.591.2023 RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-12-28T10:23:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




